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 پرسپولیس ۹۵ جهان و استقلال 
رده ۱۷۶ دنیا

ایرنا: سایت »فوتبال دیتابیس« رده بندی 
تیم های فوتبال را اعلام کرد و بر این اساس 
پرسپولیس و استقلال به ترتیب در رده های ۹۵ و 
۱۷۶ دنیا قرار گرفتند. در آخرین رده بندی سایت 
»فوتبال دیتابیس« شاگردان یحیی گل محمدی 
همچنان در رده اول ایران و چهارم آسیا باقی 
ماندند، اما سرخ پوشان تهرانی با صعودی چهار 
پله ای در رده ۹۵ تیم های باشگاهی جهان قرار 
گرفتند تا با ۱۶۲۰ امتیاز همچنان در بین ۱۰۰ 
تیم برتر جهان باشند. در این رده بندی استقلال 
تهران که اکنون صدرنشین لیگ برتر فوتبال 
ایران است در رده دوم ایران و هشتم آسیا قرار 
دارد،  شاگردان فرهاد مجیدی با ۱۵۵۶ امتیاز، 
سه پله صعود کرده و اکنون در جایگاه ۱۷۶ جهان 
قرار دارند. سپاهان و فولاد دو نماینده دیگر کشور 
در این فصل از لیگ قهرمانان آسیا نیز در این 
رده بندی جایگاه خود را پیدا کردند. بر این اساس 
نماینده اصفهان در رده سوم ایران، هفدهم آسیا و 
۲۸۲ جهان است و فولاد نیز در رده چهارم ایران، 

۵۰ آسیا و ۶۰۳ جهان قرار دارد.

امارات هم گزینه میزبانی جام 
جهانی فوتبال ساحلی شد

ایسنا: فدراسیون فوتبال امارات با درخواست 
رسمی میزبانی جام جهانی فوتبال ساحلی، خود 
را به عنوان یکی از نامزدهای این رقابت ها معرفی 
کرد. اماراتی ها که پیش از این و در سال ۲۰۰۹ 
میزبانی جام جهانی فوتبال ساحلی را بر عهده 
داشته اند این بار نیز با ارائه درخواست رسمی 
آمادگی خود را برای برگزاری مسابقات ۲۰۲۳ 
را هم اعلام کردند تا نشان دهند در این رشته 

قابلیت های بسیاری دارند.
»علی حمد« عضو فدراسیون فوتبال امارات 
و رئیس کمیته فوتبال ساحلی این کشور 
درخواست رسمی میزبانی خود برای جام جهانی 
۲۰۲۳ فوتبال ساحلی را به دبیر کل فیفا ارائه داد 
تا به طور رسمی این کشور نیز به جمع کشورهای 

درخواست کننده میزبانی اضافه شود.
پس از دریافت درخواست های میزبانی، فیفا 
پیشنهادات را بررسی و ارزیابی خواهد کرد و 
قرار است تصمیم نهایی در مورد میزبان جام 
جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۳ اواخر امسال گرفته 
خواهد شد. فدراسیون فوتبال بحرین نیز یکی 
 دیگر از کشورهای درخواست کننده این میزبانی

 است.

 فوتبال
قطر میزبان پلی آف آسیا با آمریکای جنوبی شدجدایی بیل از رئال مادرید

ایرنا: باشگاه رئال مادرید اسپانیا و گرت بیل به روزهای پایانی همکاری خود نزدیک می شوند و بر اساس آنچه سرمربی کهکشانی ها 
گفته، قرارداد مهاجم این تیم پایان فصل تمام و از رئال مادرید خارج می شود. در روزهای گذشته صحبت هایی مبنی بر جدایی 
و خداحافظی این بازیکن ولزی به گوش می رسید تا در نهایت سرمربی ایتالیایی رئال مادرید با اعلام این خبر به صورت رسمی 
بر جدایی او از جمع کهکشانی ها مهر تأیید زد. گرت بیل که از سال ۲۰۱۳ به جمع مادریدی ها پیوست، به دلیل مصدومیت های 
اخیر خود نتوانست آن طور که انتظار می رفت برای این تیم مؤثر باشد،  کارلو آنجلوتی به این نکته اشاره داشته و اعلام کرده که این 
بازیکن در پایان فصل و با تمام شدن قراردادش از باشگاه جدا خواهد شد، البته باید آن طور که شایسته است به دوران حرفه ای 

خود در جمع کهکشانی ها پایان دهد.

ایسنا: فیفا اعلام کرد که دیدار پلی آف نماینده آسیا و آمریکایی جنوبی برای صعود به جام جهانی در کشور قطر، میزبان این 
دوره از مسابقات برگزار خواهد شد.

 چهارونیم سهمیه برای فوتبال آسیا در نظر گرفته شده که بر این اساس تیم های اول و دوم گروه های A و B به صورت 
مستقیم راهی جام جهانی خواهند شد و نیم سهمیه دیگر باید در دیدار پلی آف شانس خود را برای حضور در قطر امتحان 
کند. در گروه A آسیا تیم ایران با ۲۲ و کره جنوبی با ۲۰ امتیاز اول و دوم هستند و صعود خودشان را به جام جهانی قطر 
 قطعی کرده اند اما در گروه B عربستان، ژاپن و استرالیا با ۱۹، ۱۸ و ۱۵ امتیاز شانس خود را در بازی های آتی باید امتحان 

کنند.

هفته هفدهم 2۱ گل داشت
لیگ برتر در آغاز نیم فصل دوم گل کاشت؛
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 سوت آغاز نیم فصل دوم بیست و یکمین دوره لیگ 
برتر به صدا در آمد. از هشت بازی برگزار شده در هفته 
هفدهم ۲۱ گل رد و بدل شد که نوید هفته ای هجومی 

و خالی از اشتباهات داوری را می دهد.
در نخستین بازی هفته هفدهم؛ فولادمبارکه سپاهان 
با نتیجه چهار بر یک نفت مسجد سلیمان را در هم 
کوبید تا نقش جهان اصفهان همچنان برای تیم های 
قعر جدولی وحشت برانگیز باشد. سپاهان با کسب 
سه امتیاز حساس هفته هفدهم ۳۲ امتیازی شد و 
با اختلاف ۹ امتیاز تا صدر جدول در رده سوم جدول 
ایستاد. نفت مسجد سلیمان پس از تغییر سرمربی 
خود با هدایت محمود فکری در نخستین بازی نیم 
فصل دوم مغلوب سپاهان شد تا همچنان با ۱۱ امتیاز 
جایگاه پانزدهم جدول را از آن خود کرده باشد. 
دومین بازی از هفته هفدهم با پیروزی سه بر یک مس 

رفسنجان در مقابل پدیده قعرنشین به پایان رسید.
محمد ربیعی که در ابتدای فصل با مس رفسنجان 
روزهای پر فراز و نشیب زیادی را تجربه کرده رفته 
رفته با پیدا کردن ترکیب و تفکرات خودش توانست از 
جمع مدعیان سقوط فاصله بگیرد و در جمع مدعیان 

برای کسب عنوان سهمیه آسیایی بجنگد.
مس رفسنجان علاوه بر لیگ برتر در رقابت های جام 
حذفی هم خوش درخشیده و جزو صعود کنندگان 

است.
پدیده خراسان که در نیم فصل اول سه مرتبه دست به 
تغییر نیمکت خود زد تا شاید از شرایط بحرانی فاصله 

بگیرد موفق به رهایی از حاشیه نشد و با پنج امتیاز از 
۱۶ بازی در قعر جدول رقابت ها باقی ماند.

مس با سه امتیاز در مقابل پدیده ۲۹ امتیازی شد و 
در جایگاه 4 ایستاد و پدیده با خریدهای جدید نیم 
فصل هم موفق به کسب امتیاز نشد تا جایگاه ۱۶ را 
حق مسلم خود بداند. سومین دیدار از هفته هفدهم با 
شکست یک برصفر تراکتور مقابل صنعت نفت آبادان 
به پایان رسید. شاگردان سولدو با شکست در مقابل 
صنعت نفت بحران زده ثابت کردند عملًا حرفی برای 
گفتن در لیک ۲۱ ندارند وگویا سولدو سقوط نکردن 
را هدف خود برای هدایت تیم تبریزی قرار داده است. 
صنعت نفت آبادان که تا پیش از شروع نیم فصل 
شایعات و حواشی زیادی را پشت سر گذاشت با ماندنی 
شدن منصوریان در رأس کادر فنی این تیم به استقبال 
رقابت ها آمد و با یک برد اقتصادی توانست خودش 
را نجات دهد. صنعت نفت آبادان با سه امتیاز هفته 
هفدهم ۲۵ امتیازی شد و در جایگاه هشتم قرار گرفت. 
تراکتور پس از شکست مقابل برزیلی های ایران با ۱4 

امتیاز در جایگاه ۱۳ ایستاد.
چهارمین تقابل هفته هفدهم با پیروزی دو بر صفر 

گل گهر سیرجان مقابل فجر سپاسی به پایان رسید.
امیر قلعه نویی که از ابتدای فصل از مدعیان قهرمانی 
لیگ به شمار می رفت با خرید اشتباه مهاجم گابنی 
خود وارد حاشیه های کسر امتیاز شد و کمیته استیناف 

هم به نفع سیرجانی ها حکم نداد.
قلعه نویی پس از کسر امتیازها فراز و نشیب زیادی 
را طی کرد در تعطیلات نیم فصل مطابق با انتظار پر 

کار واقع شد.
فجر سپاسی که به نظر می رسید از تیم های موفق لیگ 
۲۱ باشد با هدایت کلانتری مسیر رو به رشدی را طی 
نمی کند و اگر جز مدعیان سقوط نباشد بدون تردید 

در میان تیم های پایین جدولی خواهد بود.
گل گهر با شکست فجر ۲۵ امتیاز کسب کرد تا در 
جایگاه هفتم بایستد. فجر سپاسی با شکست مقابل 
گل گهر سیرجان با ۱۳ امتیاز در جایگاه ۱4 ایستاد. 
پنجمین رقابت هفته هفدهم با پیروزی دو بر یک 
هوادار مقابل پیکان به اتمام رسید. شاگردان عنایتی با 
پیروزی در مقابل تیم خوش تکنیک مجتبی حسینی 
برای سایر تیم های لیگ برتر خط و نشان کشیدند و 
به نظر می رسد تیمی متفاوت با نیم فصل اول را شاهد 
باشیم. پیکان با شکست در مقابل هوادار همچنان در 
جایگاه ششم جدول باقی ماند. هوادار که نیم فصل 
خود را با کسب سه امتیاز آغاز کرد ۱۷ امتیازی شد و 

در جایگاه ۱۲ جدول ایستاد. ششمین تقابل هفته با 
شکست یک بر صفر آلومینیوم مقابل فولاد به پایان 
رسید. اراکی ها که نیم فصل اول را با ارائه بازی های 
هجومی به پایان رساندند و در جام حذفی تیم پر مهره 
سپاهان را از پیش رو برداشتند در مقابل قهرمان سوپر 
جام تن به شکست دادند تا فاصله خودشان با سه تیم 
برتر را حفظ کند. فولاد خوزستان پس از شکست 
نماینده اراک با انگیزه مضاعف برای کسب عنوان 

سهمیه تلاش می کند.
رسول خطیبی با ۲۵ امتیاز و به لطف تفاضل گل در 
رده پنجم ایستاد و نکونام با سه امتیاز اقتصادی با ۲4 

امتیاز به جایگاه ۹ رسیدند.
هفتمین تقابل هفته با پیروزی سه بر یک پرسپولیس 

مقابل نساجی به پایان رسید.
نساجی اگر چه فوتبالی زیبا و تهاجمی از خود به 
نمایش گذاشت اما حریف اشتباهات سنگربان خود 

نشد تا مهاجمان فرصت طلب پرسپولیس نهایت 
استفاده را برای کسب سه امتیاز برده باشند.

پرسپولیس یحیی با ۳۸ امتیاز همچنان تیم دوم 
جدول رقابت هاست و نساجی با ۲۱ امتیاز جایگاه دهم 

را از آن خود کرده است.
دیدار پایانی هفته هفدهم با شکست یک بر صفر 
ذوب آهن مقابل استقلال صدرنشین به پایان رسید. 
فرهاد مجیدی همچنان تیم بدون باخت لیگ برتر 

است و مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی است.
ذوب آهن با خریدهای نیم فصل هم نتوانست ضعف 
در گلزنی را بهبود ببخشد و همچنان در جایگاه ۱۱ 

مانده است.
هفته هفدهم لیگ برتر متفاوت ترین هفته لیگ ۲۱ بود 
چراکه در اکثر هفته های گذشته شاهد تساوی بودیم 
و در نخستین هفته نیم فصل دوم تنها موردی که به 

چشم نمی خورد نتیجه تساوی بود.

اراکی ها که نیم فصل اول را با 
ارائه بازی های هجومی به پایان 
رساندند و در جام حذفی تیم 
پر مهره سپاهان را از پیش رو 

برداشتند در مقابل قهرمان سوپر 
جام تن به شکست دادند تا 

فاصله خودشان با سه تیم برتر 
را حفظ کند.


